



MARKOJUHANI RAUTAVAARA JA RAUTAVAARA WORLDORCHESTRA
Pilfink records JJVCD-49
JULKAISUPÄIVÄ 15.2.2008 JOENSUUSSA.

Rautavaara Worldorchestran "Puukko" on pitkän linjan lauluntekijän ja multi-instrumentalistin Markojuhani Rautavaaran komea taidonnäyte. Puukon maisema on kollaasi, jonka runkona on kalevalainen perinne. Levyn uudistaa tuota perinnettä tavalla, jota kukaan ei ole aiemmin tehnyt.

Rautavaara aloitti musiikillisen toimintansa jo 1970-luvulla. Ensimmäinen merkkipaalu oli legendaarisen Kärsäräkä -yhtyeen rockin SM-hopea uuden aallon sarjassa. Hänen ensimmäinen tunnetumpi yhteensä oli Tanssiorkesteri Markojuhani Rautavaara. Sen jälkeen hänen yhtyeitään ovat olleet mm. Capacala, Arosusi, Yksinäiset sielut ja Suopo. 1990-luvulla Rautavaara julkaisi pari kunnianhimoista sooloalbumia.

Nyt Rautavaara astuu esiin kymmenen vuoden hiljaisemman elon jälkeen. Puukolla yhdistyvät monenlaiset etnosoundit ja moderni rockmusiikki. Sekaan on uitettu melodiakulkuja alkaen muinaislaulusta, körttivirsistä ja joiusta päätyen progeen ja vahvaan kitaravetoiseen rockiin. Levyn äänimaisemasta löytyy peruspelien ohella selloa, DDR-pianoa, kanteletta, banjoliinia, puhaltimia ja didgeridoota

Runsaudensarvea pitää kasassa levyn selkeä temaattisuus ja alusta loppuun saakka mietitty draamalinen ote. Rautavaara liittää kalevalaisuuteen vahvat omakohtaiset kokemuksensa. Hänen käyttää sujuvasti rinnakkain omia ja perinnetekstejä. Viinan kirosta kuljetaan läpi monipolvinen tarina, joka päättyy nimikappaleen rauhalliseen sovitukseen.

Rautavaara soittaa levyllään itse pariakymmentä instrumenttia. Hänen tukenaan luomisprosessissa ovat olleet kitaristi Kimmo Lehtiö ja rumpali Miri Miettinen. Muista vierailijoista mainittakoon Värttinän Susan Aho, Piirpaukkeen Sakari Kukko, Ile Kallion & Kaija Kärkisen Masa Maijanen, Wishbone Ash-kitaristi Muta Manninen ja kansanlauluyhtye Inehmo.



Lisätiedot

Markojuhani Rautavaara puh. 040 5588 654, chihuahua.studio@gmail.com, www.rautavaara.org

Saana Kähkönen, puh. 050 5644 263, saana.kahkonen@pilfink.com

WWW.PILFINK.COM

Jakelija, Töölön Musiikkitukku Oy